36 ביטוי ברור לכך יש גם בסוף 'בלבב ימים': 'יבכל יום ויום נתנסו בכמה נסיונות, הן חירופין וגידופין, הן היזק ממון והיזק נפשות' (עמ' תקמח).

37 יושם לב שבשני הסיפורים הגיבור המרכזי עולה או מבקש לעלות לארץ דרך מחילה (עמ' תקלט).

ארץ-ישראל בהגות היהודית במאה העשרים

העורך: אביעזר רביצקי

הוצאת יד בן-צבי • ירושלים
תשס"ד (2004)

המרכז לחקר תולדות ארץ-ישראל ויישובה
של יד יצחק בן-צבי והאוניברסיטה העברית ירושלים